Администрация муниципального образования ^ ЩМ ^ «Воркута» кар кытшлвн муниципальной

городского округа «Воркута» ЩЩ гоквнса администрация

ШУбМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

..Ж...1ШЛ. 2022, *£££
г. Воркута, РеспубликаКоми

| О мерах по реализации |
муниципальной программы

(подпрограммы)' формирования

комфортной городской среды

муниципального образования

городского округа «Воркута»

Руководствуясь приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального

хозяйства Российской Федерации от 18.03.2019 № 162/пр «Об утверждении методических

рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и

муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации

федерального проекта «Формирование комфортной городской среды», администрация

муниципального образования городского округа «Воркута»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав общественной комиссии муниципального образования городского округа

«Воркута» по обеспечению реализации муниципальной программы (подпрограммы)

формирования комфортной городской среды муниципального образования городского округа

«Воркута» согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить положение об общественной комиссии муниципального образования городского

округа «Воркута» по обеспечению реализации муниципальной программы (подпрограммы)

формирования комфортной городской среды муниципального образования городского округа

«Воркута» согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Утвердить порядок представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц

о включении территорий, подлежащих благоустройству, в муниципальную программу

(подпрограмму) формирования комфортной городской среды муниципального образования

городского округа «Воркута» согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

4. Признать утратившими силу постановления администрации городского округа «Воркута»:

- от 15.03.2017 № 383 «Об утверждении порядка представления, рассмотрения и оценки

предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории и наиболее посещаемой

муниципальной территорий общего пользования, подлежащих обязательному благоустройству в

2017 году, в муниципальную программу, предусматривающую вьшолнеиие мероприятий по

формированию современной городской среды муниципального образования городского округа

«Воркута» в 2017 году»;

-от 27.07.2017 № 1220 «Об утверждении порядка представления, рассмотрения и оценки

предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории и муниципальной

территории общего пользования, подлежащих благоустройству, в муниципальную программу

«Формирование комфортной городской среды муниципального образования городского округа

«Воркута» на 2018 - 2022 годы»: